یکشنبه 18 اسفند 1387 / 10 ربيع الاول 1430 / 8 مارس 2009

112 سال پیش درچنین روزی - 18 اسفندماه سال 1275 هجری شمسی: «سید جمال الدین اسدآبادی» حکیم، فیلسوف و آزادیخواه جهان اسلام درگذشت. سید جمال در جوانی از ایران به هند رفت و این آغاز سفر طولانی او به سرزمینهای اسلامی و مبارزه با استعمار بود.